
رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی فردی 
خبر داد که با درج آگهی جعلی اجاره آپارتمان 
50 متری در سایت دیوار با دریافت مبلغ رهن از 
شهروندان کلاهبرداری می کرد. رئیس پلیس 
فتا اصفهان اظهارداشت: در پي شكایت 2 نفر 
از شهروندان مبني بر اینكه فردي ناشناس 

در سایت دیوار به بهانه فروش حواله خودرو 
از آنها کلاهبرداري کرده بررسي موضوع در 
دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی عنوان 
کرد: شاکیان در سایت دیوار با آگهی اجاره یک 
واحد آپارتمانی مواجه شده که جهت خرید با 
آگهی دهنده تماس گرفته سپس وی به بهانه 

وجود مشتریان زیاد با ارائه شماره حساب مبلغ 
رهن را از آنها دریافت و سپس پاسخگوی آنها 
نبوده است. این مقام انتظامی گفت: شاکیان 
پس از واریز وجه به حساب نه تنها موفق به 
ملاقات با مالک جعلی در زمان مقرر نشده اند، 
متهم حتی از پاسخگویی به تماس آنها امتناع 

کرده و آگهی را حذف کرده است. وی افزود: با 
بررسي مستندات و اظهارت شاکیان و انجام 
اقدامات فني در فضاي مجازي متهم دستگیر و 
جهت سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي 
شد همچنین تاکنون مبلغ 2 میلیارد ریال 
کلاهبرداری از مالباختگان برآورد شده است. 
سرهنگ مرتضوي گفت: یكی از خصوصیات 
فضای مجازی ایجاد فرصت برای تبلیغات با 
کمترین هزینه و بالاترین بازدهی در زمانی 
کوتاه است این فضا این امكان را برای افراد 
سودجو نیز فراهم آورده است تا بتوانند تبلیغاتی 
همچون رهن و اجاره واحد های مسكونی و 
فروش املاک و مستغلات را به صورت گسترده 
در این فضا داشته باشند. رئیس پلیس فتا 
اصفهان خاطرنشان کرد: شهروندان حتما 
از طریق دفاتر معتبر اقدام کرده و از افراد و 
شرکت هاي فاقد مجوز درخواست خدمات 
نكنند، همچنین حتی الامكان  آدرس و تلفن 
مشاور املاک یا نمایشگاه موردنظر را دریافت و 

به صورت حضوری مراجعه کنند.
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 کلاهبرداری به بهانه رهن آپارتمان 50 متریخبــــــر
 مرگ 2 نفر در سد 

آبادغرب  اسلام  انتظامی  فرمانده 
از غرق شدن 2 مرد 72 و 42 ساله 
در سد شیان این شهرستان و کشف 
اجساد آنها خبر داد. سرهنگ هوشنگ 
اعلام  از  پس  اظهارداشت:  مبارکی 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر یک غرق شدن 2 نفر در سد شیان 
اسلام آبادغرب، تیم هایی از ماموران 
به سرعت در محل حاضر شدند. وی ادامه 
داد: ماموران پس از حضور در محل و 
انجام تحقیقات ابتدایی دریافتند که 2 
مرد 72 و 42 ساله که برای ماهیگیری به 
سد شیان مراجعه کرده و در این سد غرق 
شده اند. فرمانده انتظامی اسلام آبادغرب 
در پایان با اشاره به کشف اجساد افراد 
از تشكیل پرونده ای در این خصوص 

خبر داد.

کشف 21 فقره سرقت 

فرمانده انتظامی استان سمنان از 
دستگیری سارق سابقه دار و کشف 21 
فقره انواع سرقت خرد در این شهرستان 
خبر داد. سردار عبدا... حسنی گفت: در 
پی وقوع چندین فقره انواع سرقت خرد 
در سطح حوزه استحفاظی شهرستان 
سمنان، کارکنان کلانتری 13 گلستان 
مامور به پیگیری این پرونده شدند. 
حسنی به اجرای گشت های محسوس و 
نامحسوس شبانه روزی ماموران انتظامی 
در راستای کشف سرقت ها اشاره و اضافه 
کرد: سرانجام در نتیجه اقدامات پلیسی، 
هویت سارق مشخص و با هماهنگی 
قضائی طی یک عملیات پیچیده دستگیر 
شد. این مقام انتظامی استان افزود: 
سارق فردی معتاد و سابقه دار بود که 
در تحقیقات فنی پلیس، به 21 فقره انواع 
سرقت خرد در شهرستان سمنان اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی استان از تكمیل 
و ارسال پرونده به دادسرا و در نهایت 
زندانی شدن متهم خبر داد و از شهروندان 
خواست: هشدارها و آموزش هاي پلیس را 
جدي گرفته و ضمن استفاده از تجهیزات 
بازدارنده و رعایت نكات ایمني، در صورت 
اطلاع از هر گونه سرقت و یا ترددهای 
افراد مشكوک و ناشناس مراتب را به 
شماره تلفن فوریت های پلیسی 110 

اعلام کنند.

  دستگیری عوامل تصادفات ساختگی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز 
از دستگیری 2 نفر از عوامل تصادفات 
ساختگی که اقدام به دریافت خسارت 
از شرکت های بیمه می کردند خبر داد. 
سرهنگ مهدی افشاری گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی متوجه شدند افرادی با تشكیل 
باند اقدام به صحنه سازی و تصادفات 
ساختگی کرده و در پی آن اقدام به أخذ 
خسارت از شرکت های بیمه می کنند. 
وی افزود: ماموران پلیس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی موفق به شناسایی یكی از 
اعضای این باند در یكی از شهرستان های 
استان البرز شدند که پس از شناسایی 
محل حضور وی و دریافت دستور قضائی، 
اقدام به دستگیری متهم پرونده کردند. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در 
تحقیقات تكمیلی ماموران موفق به 
شناسایی نفردوم این باند شدند و با 
دریافت نیابت قضائی نامبرده را در یكی 
از استان های همجوار دستگیر کردند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
 البرز گفت: در رابطه با این پرونده 2 متهم 
دستگیر و پس از تشكیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
تحویل داده شدند. سرهنگ افشاری 
در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان 
در مواجهه با موارد مشكوک، موضوع 
را از طریق شماره تلفن 110 به پلیس 

اعلام کنند. 

 قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی بهبهان از دستگیری قاتل فراری در عملیات 
ضربتی پلیس آگاهی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
منوچهر جوانمرد اظهارداشت: در پی وقوع نزاع دسته جمعی 
در یكی از روستاهای بهبهان فردی براثر تیراندازی به قتل 
رسید، با توجه به اهمیت موضوع شناسایی و دستگیری قاتل 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پلیس آگاهی با کار اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی قاتل 
را در یكی از روستاهای تابعه شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بهبهان با بیان اینكه در بازرسی از مخفیگاه متهم 
سلاح شكاری به کاررفته در قتل کشف شد، تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات پلیسی به بزه ارتكابی اعتراف کرد و پس از تكمیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری زورگیران قمه به دست 

جانشین انتظامی استان مازندران از دستگیری 3 زورگیر 
قمه به دست در شهرستان ساری خبر داد و گفت: متهمان به 6 
فقره زورگیری در محله فرح آباد ساری اعتراف کردند. سرهنگ 
سیدموسی حسینی اظهارداشت: در پی افزایش زورگیری در محله 
توریستی فرح آباد ساری رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی با اشاره به اینكه 
ماموران با گشت زنی های هدفمند موفق شدند این زورگیران را 
شناسایی کنند، افزود: ماموران با زیرنظر قراردادن متهمان، آنها 
را هنگام زورگیری از شهروندی در عملیاتی غافلگیرانه زمینگیر 
و دستگیر کردند. جانشین انتظامی استان مازندران تصریح کرد: 
این زورگیران در هنگام دستگیری با استفاده از سلاح سرد در 
برابر پلیس مقاومت و قدرتنمایی می کردند. سرهنگ حسینی با 
اشاره به اینكه متهمان در تحقیقات اولیه پلیسی به 6 فقره سرقت 
اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرائم احتمال متهمان ادامه دارد.

سارقان محتویات خودرو به  دام افتادند
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیري عاملان 
دستبرد به وسایل داخل خودروهاي سواري و رمزگشایي از 
300 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارکرد: 
در پي وقوع سرقت های متعدد درون خودرو در محدوده غرب 
تهران، موضوع شناسایي و دستگیري سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
انتظامي کلانتري شهرک قدس با انجام اقدامات پلیسی و 
تخصصي موفق شدند در این خصوص 2 سارق حرفه ای را که 
با استفاده از یكدستگاه خودروی 206 سرقت های را مرتكب 
می شدند،  شناسایي و با کنترل تردد خودروها، متهمان را 
هنگام پرسه زنی مشاهده کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
با اشاره به اینكه بلافاصله طرح مهار سارقان عملیاتی و عامل 
اصلی سرقت دستگیر شد، افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات 
پلیسی مخفیگاه سارق متواری در شهر ملارد شناسایی و پس 
از هماهنگی های قضائی متهم دوم پرونده نیز در مخفیگاهش 
دستگیر و به کلانتری انتقال یافت. این مقام انتظامی با بیان 
اینكه متهمان در بازجویي اولیه به 300 فقره سرقت قطعات 
انواع خودروها اقرار کردند، گفت: کشف جزئیات پرونده و 

دستگیری مالخران اموال مسروقه کماکان ادامه دارد.

دستگیری قاچاقچي با 360 کیلو تریاك 
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش ماموران پلیس 
شهرستان ني ریز، 360 کیلوگرم تریاک در بازرسي از سواري 
پژو کشف شد. سردار رهام بخش حبیبي بیان کرد: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با همكاري کارکنان انتظامي 
شهرستان ني ریز حین گشتزني در محور سیرجان- شیراز به 
یک سواري پژو 405 مشكوک و دستور ایست صادر کردند. 
وي با بیان اینكه راننده بدون توجه به ایست پلیس متواري 
شد، گفت: پس از طي مسافتي تعقیب و گریز ماموران انتظامي 
با اقدامات فني و تخصصي موفق شدند سواري پژو را توقیف 
و راننده را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان 
اینكه در بازرسي از آن خودرو، 360 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
تریاک و یک قبضه کلت و تعدادي مهمات مربوطه کشف شد، 
تصریح کرد: در این خصوص سواري 206 که اسكورت محموله 
بود نیز توقیف شد. سردار حبیبي با اشاره به اینكه هر دو راننده 
براي سیر مراحل قانوني روانه دادسرا شدند، گفت: مبارزه با 
سوداگران مرگ یكي از اولویت هاي اصلي این فرماندهي است.

    قاتل جوان 20 ساله  دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از دستگیری 
قاتل فراری در کمتر از یک هفته پس از وقوع حادثه در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ فرهاد آراوند اظهارکرد: در پی 
وقوع یک فقره قتل عمد جوان 20 ساله در شهر برازجان، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
کارشناسان پلیس آگاهی پس از وصول پرونده و اقدامات 
گسترده اطلاعاتی با همكاری اداره اطلاعات جنایی پلیس 
آگاهی استان، جهت شناسایی مخفیگاه قاتل فراری اقدام و 
پس از مدت یک هفته مخفیگاه نامبرده در بخش خان زنیان 
شیراز شناسایی و دو اکیپ از مامورین با اخذ تجهیزات و نیابت 
قضائی به شهرستان شیراز اعزام شدند. سرهنگ آراوند در 
ادامه تصریح کرد: قاتل در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه 
در مخفیگاهش واقع در یک باغ ویلا در روستای سادات آباد 
بخش خان زنیان دستگیر و دو قبضه اسلحه جنگی کلت کمری 
و کلاشنیكف به همراه مقادیر زیادی مهمات مربوطه از وی 
کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: قاتل 
در تحقیقات و بازجویی های صورت گرفته در این زمینه معترف 
به انجام قتل شد و علت و انگیزه خود را از ارتكاب قتل نزاع و 

درگیری قبلی عنوان کرد.

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از 
دستگیری سارقی که با تهدید سلاح سرد 
اقدام به 32 فقره سرقت و قاپ زنی کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی 
گفت: در پی وقوع چند مورد سرقت به عنف 
در سطح شهرستان فردیس و ایجاد احساس 
ناامنی در بین شهروندان، دستگیری سارق و یا 
سارقان احتمالی در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 

ماموران در بررسی صحنه های سرقت و انجام 
تحقیقات میدانی متوجه شدند که فردی جوان 
با پوشش ماسک و با استفاده از یكدستگاه 
موتورسیكلت فاقد پلاک اقدام به زورگیری 
از مالباختگان کرده است. این مقام انتظامی 
اظهارداشت: در ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی 
فردیس با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به 

شناسایی متهم پرونده شده و پس از تحت 
نظرقراردادن تحرکات او در یک فرصت مناسب 
نامبرده را دستگیر کردند. سرهنگ گودرزی با 
اشاره به سوابق گسترده متهم در امر سرقت و 
زورگیری، خاطرنشان ساخت: در تحقیقات 
تكمیلی متهم به 32 فقره سرقت و قاپزنی به 
عنف اعتراف و پس از معرفی به دادگاه روانه 

زندان شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
البرز در پایان با اشاره به اینكه با تلاش های 
صورت گرفته همه مالباختگان این پرونده 
شناسایی شدند، یادآوری کرد: تردد اقشار 
آسیب پذیر در مناطق خلوت و کم تردد باعث 
ایجاد زمینه برای سارقان می شود، بنابراین 
شهروندان این موضوع را درنظر داشته و در 
صورت مواجهه با موارد مشكوک سریعا از 
طریق شماره تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

 سارق زورگیر دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان البرز به کاربران 
درخصوص پیامک جعلی یارانه 10 میلیون 
تومانی هشدار داد و گفت: کاربران به هیچ 
وجه لینک های ارسالی را باز نكنند. سرهنگ 
رسول جلیلیان اظهارداشت: هرگونه دریافت 
پیام مبنی بر دریافت وام 10 میلیون تومانی 
یارانه کلاهبرداری بوده و کاربران هیچگونه 
اطلاعاتی از جمله کدملی یا شماره تماس افراد 
خانوار را به افراد سودجو ندهند. وی افزود: 

کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک های جعلی 
تحت عناوین مختلف، سعی در تشویق افراد به 
کلیک نمودن روی لینک ارسالی کرده و سپس 
هدایت به درگاه بانكی جعلی می کنند. سرهنگ 
جلیلیان خاطرنشان کرد: کاربران بدون آگاهی 
وارد لینک های آلوده شده درحالی که یک 
بدافزار است و مجرمان سایبری با این شگرد 
مجرمانه، اطلاعات کارت بانكی متقاضیان را 
به سرقت برده و اقدام به برداشت غیرمجاز از 

حساب بانكی آنها می کنند. این مقام انتظامی 
گفت: سهل انگاری و ناآگاهی کاربران سبب شده 
کلاهبرداران از این فرصت سوءاستفاده کرده و 
برداشت غیرمجاز هرروزه رو به افزایش است. 
رئیس پلیس فتا البرز تاکید کرد: پیامک های 
سازمانی و رسمی از سرشماره های معتبر ارسال 
می شوند و کاربران به هیچ عنوان به لینک هایی 
که از طریق سرشماره های ناشناس و شخصی 
ارسال شده مراجعه نكنند. سرهنگ جلیلیان، 

سایت پلیس فتا را مرجع کامل آخرین اطلاعات 
و تهدیدات سایبری معرفی کرد و از خانواده ها و 
عموم مردم خواست که برای پیشگیری و مقابله 
با هرگونه جرائم سایبری به مطالعه توصیه های 
این سایت بپردازند. این مقام انتظامی تاکید 
کرد: کاربران در صورت اطلاع از این گونه موارد 
بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن 
0۹63۸0 به مرکز فوریت های سایبری پلیس 

فتا اعلام کنند.

رئیس پلیس فتا غرب استان گفت: هموطنان و 
کاربران فضای مجازی مراقب کلاهبرداری تحت 
عنوان برنده شدن در قرعه کشی های مختلف 

به خصوص  قرعه کشی جعلی خودرو  باشند. 
سرهنگ موسوی عنوان کرد: در پی افزایش 
مراجعه تعدادی از شهروندان طی هفته اخیر 

که با دردست داشتن مرجوعه قضائی خواهان 
رسیدگی به کلاهبرداری تلفنی انجام شده از 
آنها شدند، از این رو رسیدگي به این موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
این  از شناسایی متهمان  انتظامی  این مقام 
پرونده خبر داد و گفت: بعداز اقدامات تخصصی و 
فنی مهندسي تیم کارشناسان پلیس فتا مشخص 
شد که کلاهبرداران به صورت تلفنی از طریق 
پنل های مخابراتی اقدام به تماس با افراد مختلف، 
تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی خودرو 
می کردند که افراد قربانی به آنها اعتماد کرده و 
اقدام به واریز وجه می نمودند. وی افزود: قرعه کشی 
ایران خودرو و سایپا و دیگر خودروسازی ها از طریق 
سایت های اصلی تولیدکنندگان و سامانه یكپارچه 

تخصیص خودرو انجام می شود و اگر فردی برنده 
قرعه کشی شده باشد در آن سایت می تواند استعلام 
کند و برای پرداخت وجه، توسط همان سایت 
به درگاه بانكی هدایت می شود؛ از واریز وجه به 
حساب های شخصی و نامعتمر خودداری کنید. 
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران با اشاره به 
اینكه آگاهی  بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم 
در فضای مجازی از اولویت های پلیس فتاست، 
به هموطنان توصیه کرد: در صورت مشاهده 
هرگونه مورد مشكوک یا تهدید توسط مجرمان و 
اخاذان اینترنتی، موضوع را به پلیس اطلاع دهند و 
به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم سایبری 
و مصونیت از شگردهای مجرمانه به وبسایت 

www.cyberpolice.ir  مراجعه کنند. 

 پیامک جعلی یارانه 10 میلیون تومانی

 کلاهبرداری تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی خودرو

رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری عامل 
دسترسی غیرمجاز به کیف پول مجازی خبر داد و گفت: لازمه 
فعالیت در زمینه ارزدیجیتال افزایش سطح سواد فضای مجازی 
و عدم اعتماد به افراد در این فضاست. سرهنگ سیداحمد 
موسوی افزود: در پی شكایت یكی از شهروندان زنجانی مبنی بر 
دسترسی غیرمجاز به کیف پول مجازی و کلاهبرداری، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. 
وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی و با بررسی های فنی و 
شیوه شگردهای خاص پلیسی متهم به  هویت معلوم در استان 
زنجان شناسایی و با هماهنگی قضائی  دستگیر و به پلیس فتا 

استان زنجان انتقال داده شد. سرهنگ موسوی بیان داشت: 
در بازجویی های اولیه، متهم منكر هرگونه بزه ارتكابی می شد؛ 
اما پس از مواجهه با مستندات و مدارک جمع آوری شده از 
سوی کارشناسان پلیس فتا، به جرم خود اعتراف و گفت، 
»شاکی صاحب کار من است که پس از جلب اعتماد وی در 
فضای مجازی و با معرفی خود به عنوان سرمایه گذار در زمینه 
ارزدیجیتال و ارائه سود بالا، با به دست آوردن اطلاعات حساب 
کاربری اقدام به کلاهبرداری نمودم.« این مسئول انتظامی 
به افرادی که اقدام به خریدوفروش آنلاین ارزهای دیجیتال 
می نمایند، توصیه کرد: با توجه به اینكه هیچ گونه مجوزی برای 

فعالیت صرافی های آنلاین وجود ندارد معاملات ناآگاهانه در 
رابطه با ارزهای دیجیتال می تواند زمینه کلاهبرداری توسط 
افراد سودجو را مهیا نماید. وی با بیان اینكه افزایش فعالیت 
کاربران در خرید و فروش رمزارزها، فرصت مناسبی را برای 
کلاهبرداران سایبری فراهم آورده است، افزود: افزایش سطح 
آگاهی کاربران در خصوص رمزارزها و عدم اعتماد به افراد 
می تواند در پیشگیری از این گونه جرایم موثر باشد. رئیس 
پلیس فتا زنجان تصریح کرد: کاربران تحت هیچ شرایطی 
رمزهای کیف پول خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و در 
صورت مواجهه با هرگونه موارد مشكوک را از طریق سایت 
www.cyberpolice یا مرکز  .ir پلیس فتا به آدرس
فوریت های سایبری و یا تماس با شماره 0۹63۸0 اعلام نمایند.

 سارق ارز دیجیتال دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان تهران، از انهدام باند سارقان 
مسلح با 5۹0 میلیارد ریال سرقت در شهرستان قدس خبر 
داد. سردار کیوان ظهیری بیان داشت: در پی سرقت های 
متعدد از چندین کارگاه تولیدی و انبار شرکت ها، توسط  
اعضای یک باند 3 نفره سرقت با استفاده از سلاح گرم، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان قدس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان قدس با انجام تحقیقات گسترده میدانی 
و کار اطلاعاتی هر 3 عضو این باند مسلح را در شهرستان 
قدس شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی 

دستگیر کرده و از مخفیگاه آنان مقادیر قابل توجهی اموال 
سرقتی از جمله ابزار صنعتی، پوشاک، مدارهای برقی و 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال سرقتی کشف کردند. 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: اعضای این 
باند سارقان مسلح که با پوشش های ماهرانه و با یكدستگاه 
نیسان اقدام به سرقت شبانه از کارگاه های تولیدی و انبار 
شرکت ها می کردند، چندین بار هنگام سرقت توسط 
پلیس شناسایی شده و در تعقیب مراقبت با استفاده از 
آتش سنگین با سلاح گرم از محل متواری می شدند که در 
آخرین سرقت، خودروی واحد گشت کلانتری را نیز مورد 

هدف گلوله قرار داده و فرار کرده بودند. سردار ظهیری در 
پایان با اشاره به اینكه ارزش اموال سرقتی تاکنون به بیش 
از 5۹0 میلیارد ریال رسیده است، اظهارداشت: مالباختگان 
با حضور در پلیس آگاهی ضمن شناسایی اعضای این باند 
اعلام شكایت کرده و شناسایی دیگر مالباختگان  نیز در 
دستور کار پلیس قرار دارد. فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران از شهروندان خواست؛ چنانچه توسط اعضای این 
باند مخوف مورد سرقت مسلحانه قرار گرفته اند با حضور 
در پلیس آگاهی شهرستان قدس نسبت به تنظیم شكایت 

اقدام کنند.

 سرقت میلیاردی از کارگاه تولیدی و انبار شرکت ها

 کشف  تریلی  قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از توقیف یكدستگاه تریلی کشنده اکسور قاچاق به ارزش 50 میلیارد ریال در شهرستان بیرجند خبر داد. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان هنگام گشتزنی در محورهای مواصلاتی بیرجند به خوسف به یكدستگاه تریلی کشنده اکسور مشكوک شدند و جهت بررسی بیشتر 
خودرو را متوقف کردند. وی افزود: پس از بررسی و استعلام مدارک خودرو مشخص شد که تریلی متوقف شده دارای پلاک جعلی بوده و به صورت قاچاق از مرزهای شرقی وارد کشور شده 
است که با هماهنگی مراجع قضائی خودرو توقیف و راننده آن نیز دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی با بیان اینكه ارزش خودروی قاچاق کشف شده بنا بر نظریه 
کارشناسان مربوطه بالغ بر 50 میلیارد ریال برآورد شده است؛ تصریح کرد: در این زمینه متهم دستگیر به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: شهروندان مي توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشكوک با مرکز فوریت های پلیسي 110 تماس و یا از طریق پیامک با سامانه 11056 موضوع را به پلیس اطلاع دهند.


